QUYẾT ĐỊNH
Về viêc̣ thành lập Tổ chuyên môn; Tổ văn phòng

Năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 01/11/2020 của Bộ trưởng
Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Trung học cơ sở,
trường Trung học phổ thông, trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ vào tình hình thực tế của đơn vị; số lượng và chất lượng đội ngũ
Cán bộ, giáo viên và nhân viên hiện có của nhà trường;

Xét đề nghị của Phó hiệu trưởng phụ trách chuyên môn nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập 02 tổ chuyên môn, 01 tổ văn phòng năm học 2025 -

2026 gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.
Điều 2. Các Tổ có nhiệm vụ tổ chức và thực hiện theo quy định tại thông

tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 01/11/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào
tạo về việc ban hành Điều lệ trường Trung học cơ sở, trường Trung học phổ
thông, trường phổ thông có nhiều cấp học. Các tổ viên chấp hành sự phân công
tổ trưởng.

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại điều 1 và các bộ phận có liên quan căn cứ
Quyết định thi hành.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Phòng Văn hóa xã hội (b/c);
- Lưu: VP, CM.

HIỆU TRƯỞNG

Từ Viết Bình

UBND XÃ DỀN SÁNG
TRƯỜNG PTDTBT THCS

DỀN THÀNG

Số: /QĐ –THCSDT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

Dền Sáng, ngày 04 tháng 09 năm 2025

DANH SÁCH
Tổ chuyên môn, Tổ Văn phòng năm học 2025 - 2026

( Kèm theo quyết định số: /QĐ- THCSDT ngày 04 /09/2025 của Hiệu trưởng Trường PTDTBT THCS Dền Thàng)

I. Tổ Xã hội
TT Họ và tên Năm sinh Dân

tộc
Chức vụ Trình

độ
Chuyên môn Ghi chú

1 Từ Viết Bình 20/05/1988 Kinh Hiệu trưởng Đại học Văn – CTĐ
2 Vương Thị Bích 21/04/1983 Giáy Giáo viên Đại học Văn – Sử
3 Lò Thị Hiến 05/10/1988 Giáy Giáo viên Đại học Văn - GDCD
4 Nguyễn Thị Mai Hiên 24/1/1987 Kinh Giáo viên Đại học Âm nhạc
5 Trần Thị Nụ 20/9/1989 Kinh Giáo viên Đại học Mĩ thuật
6 Đặng Thu Phương 04/10/1985 Dao Giáo viên Đại học Văn - GDCD
7 Chỉn Văn Sinh 23/11/1984 Giáy Giáo viên Đại học Văn - CTĐ
8 Tẩn Lở Mẩy 07/4/1997 Dao Giáo viên Đại học Sử
9 Lê Bá Thanh 01/7/1998 Kinh Giáo viên Đại học Địa lí
10 Hờ A Chứ 12/10/1997 Hmông Giáo viên Đại học GDCT
11 Quách Trung Kiên 24/1/1979 Kinh Giáo viên Đại học Địa lí
12 Hoàng Kim Liên 02/4/1987 Giáy Giáo viên Đại học Tiếng anh
13 Vàng Thị Lan 11/12/1997 Hmông Giáo viên Đại học Ngữ văn

II. Tổ Tự nhiên
TT Họ và tên Năm sinh Dân tộc Chức vụ Trình độ Chuyên

môn Ghi chú
1 Phan Đức Thành 01/9/1983 Tày Phó Hiệu trưởng Đại học Toán - Lý
2 Hoàng Văn Thắng 28/8/1988 Giáy Phó Hiệu trưởng Đại học Hóa - Sinh
3 Lê Thị Liễu 20/11/1991 Kinh Giáo viên Đại học Toán
4 Lâm Thị Nguyệt 13/01/1987 Tày Giáo viên Đại học Hóa học
5 Sý Thị Hiển 15/101996 Giáy Giáo viên Đại học Toán

6 Hoàng Thị Nga 03/9/1995 Tày Giáo viên Đại học Toán
7 Lý Thị Vui 06/12/1994 Dao Giáo viên Đại học Toán
8 Bùi Văn Thịnh 16/4/1993 Kinh Giáo viên Đại học Tin học
9 Đặng Kim Quỳnh 01/3/1991 Dao Giáo viên Đại học Sinh học
10 Nguyễn Trọng

Dương
30/4/1986 Kinh Giáo viên Đại học Thể dục

11 Lương Thị
Phượng

01/12/1988 Tày Giáo viên Đại học Thể dục

12 Vũ Hoàng Như
Phương

30/01/1997 Kinh Giáo viên Đại học Hóa học

III . Tổ Văn phòng ( Văn phòng; kế toán; bảo vệ; phục vụ; cấp dưỡng)
TT Họ và tên Năm sinh Dân tộc Chức vụ Trình độ Chuyên môn Ghi chú
1 Nguyễn Thị Hằng 08/12/1989 Kinh Nhân viên Trung cấp VT-TQ
2 Nguyễn Văb Hào 04/5/1973 Kinh Nhân viên Đại học Kế toán
3 Đặng Quốc Linh 24/02/1989 Dao Nhân viên Cao đẳng Thư viện - TB
4 Sùng A Thúng 02/3/1982 Hmông Bảo vệ
5 Hù Thị Thắm 29/8/1994 Giáy Cấp dưỡng
6 Đặng Thị Gái 05/3/1994 Dao Cấp dưỡng
7 Sùng Thị Bậu 17/05/1995 Hmông Cấp dưỡng

(Khi có giáo viên, nhân viên chuyển đi, chuyển đến được phân công sinh hoạt vào các Tổ đảm bảo sự phù hợp
với chuyên môn đào tạo, phân công trực tiếp qua thông báo chỉ đạo trực tiếp của Hiệu trưởng qua họp Hội đồng sư
phạm hoặc thông báo bằng văn bản của Hiệu trưởng; các Tổ chuyên môn cập nhật danh sách tổ viên ghi trong biên bản
sinh hoạt chuyên môn)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-04T21:10:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Từ Viết Bình<tvbinh-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-04T21:24:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG<thcsdt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-04T21:24:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG<thcsdt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-04T21:24:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG<thcsdt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-04T21:24:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG<thcsdt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-04T21:24:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG<thcsdt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!